PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений                    в Единую сеть маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города

Березники, утвержденную постановлением администрации города                     от 25.06.2015 № 1187

В целях улучшения организации и оптимизации перевозок пассажиров автомобильным и городским электрическим транспортом города Березники, на основании изученного пассажиропотока

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в Единую сеть маршрутов регулярных перевозок пассажирского транспорта общего пользования города Березники, утвержденную постановлением администрации города                     от 25.06.2015 № 1187, следующие изменения:

строку 33 исключить.
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, но не ранее 01.10.2015.
Глава города

                           С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]